CHRONOGRAPH. CANON.

225

<i>Macedonum Reges.</i>	<i>Emenda- tum later- culum.</i>	<i>Lydorum Reges.</i>	<i>Romanorum Reges.</i>	<i>Reges Iuda.</i>	<i>Olympia- des.</i>
12	12	14	11	12	15
13	13	15	12	13	16
14	14	16	13	14	17
15	15	17	14	15	18
					Olymp. 36.
16	16	18	15	16	19
17	17	19	16	17	20
18	18	20	17	18	21
19	19	21	18	19	22
20	20	22	19	20	23
21	21	23	20	21	24
22	22	24	21	22	25
23	23	25	22	23	26
24	24	26	23	24	27
			Romanorum Rex 5. TARQUINIUS PRISCUS annis 37.		Olymp. 38.
25	25	27	1	25	28
26	26	28	2	26	29
27	27	29	3	27	30
28	28	30	4	28	31
					Olymp. 39.
29	29	31	5	29	Iuda Rex 17. Ioachim 3. mensibus.
30	30	32	6	30	Iuda Rex 18. Ioachim annis 11.
31	31	33	7	31	3
32	32	34	8	32	4

<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Medorum Reges.</i>		<i>Chaldaeorum Reges.</i>		<i>Aegyptiorum Reges.</i>
	Emendatum laterculum.		Emendatum laterculum.		
	<i>Medorum Rex 7.</i>				
	<i>CYAXARES annis 32.</i>				
4882	45	1	16	21	7

Ab hoc anno ad Cyri primum in vulgarem mundi 4952. incidentem 70. numerantur anni qui captivitatis dicuntur: circa quam annorum captivitatis summam:

Errores in Authoris computo occurrentes sunt isti.

1. Anni captivitatis a primo Nabuchodonosor incipiunt: ipse vero Nabuchodonosor quinque annis tardius imperium sumpsisse hic scribitur, anno 4888. pag. 220. B.

Primus captivitatis annus reperitur hic esse Nabopalasari septimus et decimus.

3. Primus captivitatis annus est Iocaim quartus: hic autem annus ille vulgari mundi 4883. astrictus in Ioachaz regnum incurare dignoscitur.

4. Erranter omnino captivitatis annos numerat Georgius hoc pacto: Iocaim annos 8. Iechoniae, qui Ioachim 1. Sedeciae 11. Nabuchodonosor 24. Evilad Merodac 5. Niriglesari 3. et Astyagis 17. Cyri primum. Summa 70. Etenim anno Nabuchodonosor

				<i>Chaldaeor.</i>	
				<i>Rex 15. NA-</i>	
				<i>BUCHODO-</i>	
				<i>NOSOR an-</i>	
				<i>nis 43.</i>	
4883	46	2	17	1	8
4884	47	3	18	2	9
4885	48	4	19	3	1

*Aegyptiorum
Rex 84.
PSAMMITI-
CHUS alter
aanis 17.*

<i>Macedonum Reges. Emendatum later- culum.</i>	<i>Lydorum Reges.</i>	<i>Romanorum Reges.</i>	<i>Reges Iuda.</i>	<i>Olympia- des.</i>
31	31	33	7	31

Olymp. 40.

primo ad mundi 4888. submoto, ab eo deinde ad usque Cyri primum et mundi 4952. quinque desunt anni.

5. Deinde a Chaldaeorum regum serie et annis ad annos et seriem Medorum transit, ut prius a regum Iuda ad Chaldaeorum lineas transilierat.

6. Insuper a Niriglesari tertio, ad Cyri primum soli tredecim, non decem et septem Astyagis regno debiti intercludantur anni.

7. His adde Ioacim annos 8. Iechoniae unum, et Sedeciae 11. hoc est viginti, novemdecim duntaxat Nabuchodonosor coextendi, eo quod Iechoniae tres menses in annum reputet a praecessoris aut successoris temporibus distinctum.